
JEN TŘIATŘICET ROKŮ 
Zde je barevně vyznačeno, ve kterém místě zpívá sbor:

Jen třiatřicet roků
A po třech dnech to slavné vítězství
Pak spása byla v docích
Spolu s pokojem a radostí
Jen třiatřicet roků, cestu až do věků 
Jsi proklestil
Svojí bolestí, svým soužením jsi zvítězil
 V údolí stínů

Jen třiatřicet roků
V nich vytesal jsi epitaf
Že lásky plamen nedohoří
Z toho jsem navždy paf
Pro lásku raděj chci být na atom
A být i na potom
A tak neděsím se teď, když vím
Mne zachováš, s tvou nadějí
Že přichází k nám

refr. Lásky čas
Kdy radují se andělé, ti přátelé
Andělé, co jsou tam nás 
Když odpočívá zoufalé i ztrápené
Já však ve tvém náručí , chci choulit se a schovat
Až mně přivítáš, svou vlídností, svým pokojem
A zašeptáš, já mám tě rád 
Už přichází k nám
Lásky čas
Kdy radují se andělé, ti přátelé
Andělé, co jsou tam nás 
Když odpočívá zoufalé i ztrápené
Já však ve tvém náručí , chci choulit se a schovat
Až mně přivítáš svou vlídností, svým pokojem 
A zašeptáš, vytoužená, já rád tě mám Jsi mááááááááá
Láska má je neměnná
aaaaaaaaaaaaaaaa aaaaaaaaaaaaaa

Já však ve tvém náručí , chci choulit se a schovat
Až mně přivítáš svou vlídností, svým pokojem 
A zašeptáš, vytoužená, já rád tě mám Jsi máááááááá
Láska má je neměnná
aaaaaaaaaaaaaaaa aaaaaaaaaaaaaa

Já však ve tvém náručí , chci choulit se a schovat
Až mně přivítáš svou vlídností, svým pokojem 
A zašeptáš, vytoužená, já rád tě mám Jsi máááááááá
Láska má je neměnná
aaaaaaaaaaaaaaaa aaaaaaaaaaaaaa

Já však ve tvém náručí , chci choulit se a schovat
Až mně přivítáš svou vlídností, svým pokojem
A zašeptáš, vytoužená, já rád tě mám Jsi máááááááá


